
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

 СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

                                                     ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 
 

                                            ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
Владимирской области 

 
                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 10 декабря 2018 г.                пос. Городищи                               № 40/15 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов поселка Городищи 
от 24.08.2015 г. № 32/9 «О принятии  
регламента Совета народных депутатов 
поселка Городищи Петушинского района 
Владимирской области» 
 
 

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь п. 1 ч. 2 ст. 28 Устава муниципального 
образования «Поселок Городищи», Совет народных депутатов поселка 
Городищи р е ш и л: 

 
1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Городищи от   

24.08.2015 г. № 32/9 «О принятии регламента Совета народных 
депутатов поселка Городищи Петушинского района Владимирской 
области», следующее изменение: 
1) Часть 4 статьи 67 изложить в следующей редакции: 

 

«4. Иные решения принимаются большинством голосов от 
присутствующих на заседании депутатов, если иное не предусмотрено 
законами, Уставом МО «Поселок Городищи» и настоящим 
Регламентом.» 
 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию. 
 

 
Глава поселка Городищи                                                  М. А. Алирзаев 


